
ZARZĄDZENIE NR 157/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie darowizny nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Stefana 
Grota Roweckiego na rzecz powiatu śremskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1)) 
i art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.2)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać w drodze darowizny na rzecz powiatu śremskiego prawo 
własności nieruchomości położonej w Śremie, oznaczonej ewidencyjnymi 
numerami działek 2205/334, 2205/336 i 2205/338 o powierzchniach 
odpowiednio 0.0090 ha, 0.0203 ha i 0.0102 ha, ujawnionej w księdze 
wieczystej Kw nr PO1M/00017696/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Śremie, stanowiącej własność gminy Śrem pod powiatową drogę 
publiczną.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz Dz.U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 
805 i poz. 906.

Id: 32088F1F-8B5F-4EB7-991C-BE300B3CBD1B. Przyjęty Strona 1




